
UCHWAŁA NR XLIII/441/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) Rada Miejska  

w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej: 

⎯ nr 0003T Piotrkowice - Grabowiec - Włoszczowice w miejscowości Grabowiec przy 

działce ewidencyjnej nr 30,  

⎯ nr 0003T Piotrkowice - Grabowiec - Włoszczowice w miejscowości Grabowiec przy 

działce ewidencyjnej nr 11, 

oraz przy drodze gminnej:  

⎯ nr 316022 Borzykowa – Kostera w miejscowości Borzykowa przy posesji nr 25, 

⎯ nr 316022 Borzykowa – Kostera w miejscowości Borzykowa przy działce ewidencyjnej 

nr 413/2. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                           w  Chmielniku  

                 /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych rada gminy 

dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić 

wskazaną uchwałą lokalizację, jednak o ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje 

samodzielnie, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Uzupełnienie oraz utworzenie nowych przystanków zwiększa dostęp do transportu publicznego 

oraz pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie już istniejących, jak i nowo tworzonych linii 

regularnych i linii regularnych specjalnych.  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                            w  Chmielniku  

                        /-/ Anita Jabłońska 


